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از حمله به بعلبک تا پاسخ در جولان اشغالی/ برقراری موازنه قدرت در جنوب لبنان و شمال
سرزمینهای اشغالی با واکنش قاطع حزب االله + نقشه میدانی

 پنجشنبه ۱۷ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۴:۱۳ شناسه خبـر : ۱۳۸۴۸۱

رژیم صهیونیستی با چراغ سبز آمریکایی ها به دنبال افزایش دامنه درگیری ها در جنوب لبنان است اما در اولین 
 گام با پاسخ قدرتمند حزب االله در جولان اشغالی مواجه شد.

- تبادل آتش میان یگان های پهپادی و موشکی مقاومت حزب االله و ارتش رژیم صهیونیستی در نوار سرویس جهان مشرق

 مرزی جنوب لبنان و شمال سرزمین های اشغالی نسبت به روزهای گذشته افزایش محسوسی یافته و از روز دوشنبه

هفتم اسفندماه وارد مرحله جدیدی شد.

یک منبع میدانی که تحولات را در جنوب لبنان از نزدیک دنبال می کند در گفت وگو با مشرق به جزئیات درگیری های

روز هفته اخیر اشاره کرد و گفت: آمریکایی ها و متحدانش در روزهای گذشته تلاش زیادی کردند تا حزب االله از مرزهای

جنوبی عقب نشینی کند اما درخواست های آنان به نتیجه نرسید و ناکام ماندند.
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این منبع میدانی با بیان این که آمریکایی ها به دنبال امتیاز گیری یک طرفه هستند، افزود: همان گونه که دبیرکل حزب

االله در سخنرانی های پیشین خود اعلام کرد تنها راه برای جلوگیری از هدف قرار دادن صهیونیست ها در این محور،

پایان جنگ و جنایت در نوار غزه است.

وی با تاکید بر این که حزب االله از تهدیدهای آمریکایی ها هراسی ندارد و آماده پاسخگویی به هر ماجراجویی در منطقه

است، تصریح کرد: حزب االله به تهدیدها توجهی ندارد و تصمیمی برای توقف درگیری ها و عقب نشینی از مرزها ندارد.

این منبع میدانی اضافه کرد: رژیم صهیونیستی با حمایت آشکار آمریکایی ها، دامنه حملات خود را در خاک لبنان افزایش

داده چرا که حزب االله بر روی حرف خود ایستاده و تبادل آتش سنگین روز دوشنبه در مناطق مرزی به همین دلیل

است.
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 برای مشاهده اندازه اصلی روی نقشه کلیک کنید

وی با بیان این که فشارهای آمریکایی ها بر روی حزب االله بی نتیجه است، گفت: تبادل آتش در ماه چهارم در حالی

افزایش یافته و وارد مرحله تازه شده که حزب االله لبنان در جدیدترین اقدام میدانی، پاسخی محکم و قاطع به تنش
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آفرینی دوباره صهیونیست ها داد و ضربه دیگری به آنان وارد کرد.

این منبع میدانی افزود: پهپاد هرمس 450 رژیم صهیونیستی در تلاش بود مواضع و فعالیت های رزمندگان مقاومت حزب

االله را در جنوب لبنان رصد و شناسایی کند اما نیروهای پدافند با شلیک موشک زمین به هوا موفق شدند این هواپیمای

نظامی بدون سرنشین را در منطقه التفاح هدف قرار دهند و ساقط کنند.

 
 

این منبع میدانی با یادآوری ساقط شدن دو پهپاد پیشرفته هرمس و هارون 1 در آبان گذشته در جنوب لبنان، اضافه کرد:

حزب االله روز دوشنبه با هدف قرار دادن پهپاد دشمن، اندکی از سطح آمادگی خود را نشان داد و این موضوع برای

صهیونیست ها به حدی سنگین بود که باعث شد برای نخستین بار در ۴ ماه گذشته به شهر مهم و راهبردی بعلبک در

شرق لبنان حمله کنند.

به گفته این منبع میدانی، در جریان این حمله هوایی، یک تانکر سوخت و انبار مواد غذایی در سهل عدوس در غرب شهر

بعلبک هدف قرار گرفت و 3 نفر به شهادت رسیدند و شماری دیگر زخمی شدند؛ شهر راهبردی بعلبک از شرق به مرز

سوریه متصل می شود و با شهر دمشق پایتخت سوریه، ۵۰ کیلومتر فاصله دارد و از محور جنوب غربی در فاصله 58

کیلومتری بیروت قرار دارد.

این منبع میدانی با بیان این که رزمندگان حزب االله در پاسخ به این حمله، مقر و پایگاه راهبردی تیپ جولان را در منطقه

نفخ با ۶۰ راکت هدف قرار دادند، افزود: منطقه نفخ در جولان اشغالی واقع شده و از محور غرب با مرز لبنان حدود 25

کیلومتر فاصله دارد و از محور شرقی هم به استان قنیطره سوریه متصل می شود و همین موقعیت بر اهمیتش افزوده

است.

 
 

به گفته این منبع میدانی آگاه، در این مقر، نیروهای ویژه موسوم به جولانی مستقر هستند که از زبده ترین تیپ های
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نیروی زمینی ارتش رژیم صهیونیستی به شمار می آیند و این واکنش نشان داد اگر صهیونیست ها به دنبال افزایش

محدوده درگیری ها در خاک لبنان هستند، حزب االله به همان میزان پاسخ می دهد.

به گزارش موج خبر، فاصله شهر بعلبک تا شهرک الخیام در جنوب لبنان حدود ۹۵ کیلومتر و از سویی دیگر فاصله نوار

مرزی تا شهرک نفخ در جولان اشغالی 21 کیلومتر است اما باید توجه داشت صهیونیست ها به انبار مواد غذایی حمله

کردند اما حزب االله یکی از مهم ترین پایگاه های رژیم صهیونیستی را هدف قرار داد و به رژیم صهیونیستی نشان داد

آماده است سایر مقرهای راهبردی را در عمق سرزمین های اشغالی زیر آتش خود قرار دهد.

انتهای پیام/
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